
UCHWAŁA NR XLI/360/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity :
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594,/ oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
/ Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów
i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 427,50 zł

- Dz.853, rozdz.85395 § 2007 427,50 zł Dotacja na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

§ 2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 427,50 zł

- Dz.853 , rozdz. 85395 § 2009 427,50 zł Z tytułu dotacji na realizację programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

§ 3. Zmniejszyć wydatki Gminy o kwotę 58 802,81 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 4300 29 187,00 zł Z tytułu usług pozostałych na dysponencie Urzędu Gminy Darłowo

- Dz.801 , rozdz. 80103 § 4010 29 187,00 zł z tytułu wynagrodzeń w Oddziale przedszkolnym dla dysponentów
w Zespole Szkół Kopnicy 2 691,00 zł w Zespole Szkół Stary Jarosław 23 805,00 zł w Szkole Podstawowej
w Dąbkach 2 691,00 zł

- Dz. 853 , rozdz.85395 § 4309 428,81 zł

§ 4. Zwiększyć wydatki Gminy o kwotę 58 802,81 zł

- Dz. 801 , rozdz., 80103 § 4300 29 187,00 zł z tytułu usług pozostałych na dysponencie Urzędu Gminy Darłowo
na

-Dz.801 , rozdz. 80103 § 4010 29 187,00 zł z tytułu wynagrodzeń w Oddziałach Przedszkolnych dla
dysponentów w Zespole Szkół Kopnicy 2 691,00 zł w Zespole Szkół Stary Jarosław 23 805,00 zł w Szkole
Podstawowej w Dąbkach 2 691,00 zł

- Dz.853, rozdz. 85395 § 4017 22,44 zł

§4019. 1,31 zł

§ 4307. 405,06 zl

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody 45 793 841,68 zł w tym: zadania zlecone 3 588 939,10 zl

2) Wydatki 43 337 841,68 zl w tym : zadania zlecone 3 588 939,10 zł

3) Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zl którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


